страница 1 из 1

Акт оказанных услуг № ССД2568 от 13.10.2019г.
по Договору возмездного оказания курьерских услуг

№ ИМ-РФ-ССД-9 от  14 Сентября 2018 г.
г. Санкт-Петербург (Старая Деревня)    13.10.2019г.
Исполнитель: ООО "СДЭК-Приморский", ИНН/КПП: 7801304490/780101001, адрес: 199155, г. Санкт-Петербург, ул. Одоевского, д. 28, лит. А, пом. 15Н

Клиент: ИП Ратуш Николай Константинович, ИНН/КПП: 470302886341/, адрес: 197183, г.Санкт-Петербург, Санкт-Петербург, ПРИМОРСКИЙ ПРОСПЕКТ, д.52, к.1, оф.338

Исполнитель оказал, а Клиент принял следующие услуги в период с 23.09.2019 года по 13.10.2019 года.
№
п/п

№ накладной Номер
отправления

ИМ

Дата
накладной

Дата
доставки

Получатель Стоимость
услуги
(руб)

Доп. услуги Стоимость
доп. услуг

(руб)

Сумма
наложенного
платежа (руб)

Размер
посредничес

кого
вознагражде

ния
(руб)

Размер
вознагражде

ния за
оказанные
услуги по
доставке

 (руб)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 ст. 7 + 9

1 1138344981 КФ-330 18.09.2019 13.10.2019 Долгоаршинных
Арсений Игоревич

3195,61 страхование 379,24 3850,00 115,50 3574,85

НДС не облагается Итого: 3195,61 379,24 3850,00 115,50 3574,85

За отчетный период посредническое вознаграждение Исполнителя составляет 115,50 руб. (Сто пятнадцать рублей 50 копеек)

За отчетный период вознаграждение за услуги доставки Исполнителя составляет 3574,85 руб.(Три тысячи пятьсот семьдесят четыре рубля 85 копеек)

Стороны взаимных претензий к качеству оказанных Исполнителем услуг _____________________ (не имеют, либо имеют с конкретным указанием претензий и сроков их устранения).

Исполнитель: Клиент:

ООО "СДЭК-Приморский" ИП Ратуш Николай Константинович

____________________/Гуркин Д.В./ ____________________/___________/

Акт №ССД8350
зачета взаимных требований

г.Санкт-Петербург 13 Октября 2019г.

ООО "СДЭК-Приморский" в лице Гуркина Д.В., действующего на основании Устава,
именуемое в дальнейшем "Сторона 1", с одной стороны и ИП Ратуш Николай
Константинович в лице Ратуш Николай Константинович, именуемое в дальнейшем "Сторона
2", с другой стороны составили настоящий акт взаиморасчетов (далее - "Акт") о
нижеследующем:

 1. По договору №ИМ-РФ-ССД-9 с клиентом от 14 Сентября 2018.
 2. По договору №ИМ-РФ-ССД-9 с поставщиком от 14 Сентября 2018.
 3. Стороны согласились произвести взаимозачет по вышеупомянутым договорам в

сумме 115,50 RUB (сто пятнадцать рублей 50 копеек) БЕЗ НДС.

РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

Сторона 1
ООО "СДЭК-Приморский"
199155, г. Санкт-Петербург, ул. Одоевского, д. 28, лит. А, пом. 15Н, ИНН 7801304490, КПП
780101001, ОГРН 1167847143782, р/с 40702810332450000334, корр/с 30101810600000000786,
БИК 044030786
Сторона 2
ИП Ратуш Николай Константинович
197183, г.Санкт-Петербург, Санкт-Петербург, ПРИМОРСКИЙ ПРОСПЕКТ, д.52, к.1, оф.338,
ИНН 470302886341, КПП , ОГРН 317784700166800, р/с 40802810655070003342, корр/с
30101810500000000653, БИК 044030653

ПОДПИСИ СТОРОН

Сторона 1 Сторона2

Гуркин Д.В. Ратуш Николай
Константинович

М.П. М.П.

Акт №ССД8351
зачета взаимных требований

г.Санкт-Петербург 13 Октября 2019г.

ООО "СДЭК-Приморский" в лице Гуркина Д.В., действующего на основании Устава,
именуемое в дальнейшем "Сторона 1", с одной стороны и ИП Ратуш Николай
Константинович в лице Ратуш Николай Константинович, именуемое в дальнейшем "Сторона
2", с другой стороны составили настоящий акт взаиморасчетов (далее - "Акт") о
нижеследующем:

 1. По договору №ИМ-РФ-ССД-9 с клиентом от 14 Сентября 2018.
 2. По договору №ИМ-РФ-ССД-9 с поставщиком от 14 Сентября 2018.
 3. Стороны согласились произвести взаимозачет по вышеупомянутым договорам в

сумме 3574,85 RUB (три тысячи пятьсот семьдесят четыре рубля 85 копеек) БЕЗ НДС.

РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

Сторона 1
ООО "СДЭК-Приморский"
199155, г. Санкт-Петербург, ул. Одоевского, д. 28, лит. А, пом. 15Н, ИНН 7801304490, КПП
780101001, ОГРН 1167847143782, р/с 40702810332450000334, корр/с 30101810600000000786,
БИК 044030786
Сторона 2
ИП Ратуш Николай Константинович
197183, г.Санкт-Петербург, Санкт-Петербург, ПРИМОРСКИЙ ПРОСПЕКТ, д.52, к.1, оф.338,
ИНН 470302886341, КПП , ОГРН 317784700166800, р/с 40802810655070003342, корр/с
30101810500000000653, БИК 044030653

ПОДПИСИ СТОРОН

Сторона 1 Сторона2

Гуркин Д.В. Ратуш Николай
Константинович

М.П. М.П.